DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SUJEITOS DA EDUCAÇÃO
DE JOVENS E ADULTOS BRASILEIRA: DIREITO À EDUCAÇÃO OU REALIDADE DE
EXCLUSÃO? de autoria de MARCIA GEAM OLIVEIRA ALVES, LUANE DINIZ DOS
SANTOS, MARIA DA CONCEIÇÃO AUGUSTA, CHRISTIANNE NOGUEIRA DONATO
FORMIGA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30799

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30799